
COMPTE	DE	RESULTAT	OU	COMPTE	DU	SYNDICAT	CGT GIRARD POUR	L'ANNEE 2015

DEPENSES	DU	1ER	JANVIER	AU	31	DECEMBRE	2015 RECETTES	DU	1ER	JANVIER	AU	31	DECEMBRE	2015

MONTANT	 MONTANT	

0,00

0,00

30,94

247,02

247,02 30,94

5	246,55

-216,08

5	030,47

LIBELLE

Propagande

Frais	de	transports(train,	bus,,,)

Cotisations	syndicales	versées	à	Cogétise

Livres,	documentation,	matériel	divers

Résultat	exercice

Total	en	banque	de	tous	les	comptes	au	31	dècembre	2015

Total	en	banque	de	tous	les	comptes	au	1er	janvier	2015

Frais	bancaires

Autres	dépenses

TOTAL

LIBELLE

Cotisations	syndicales	perçues

Dons

Autres	Recetttes

TOTAL


